

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3177/2026

Carátula : ADQ. DIFERENTES TIPOS DE CORTES DE CARNE P/ LOS TRES (3) CENTROS DE DIA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	RUMIANTES S.A.S.	VISANI S.R.L.
				Código	10214	10517
				Cotización	2026/1571	2026/1573
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	PARCIAL	PARCIAL
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones		
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
1/0	60,00	Unidad	CAJÓN DE POLLO x 20KG			
Preventivo: 89000				20%: 17800	Total: 106800	PRECIO UNITARIO: NO
				MARCA:		60,00 89.000,00 LA GRANJA
2/0	300,00	Unidad	KILOS CARNE DE VACA CORTE TIPO PALETA (DESHUESADA)			
Preventivo: 15500				20%: 3100	Total: 18600	PRECIO UNITARIO: 4.950.000,00 300,00 16.500,00
				MARCA:		RUMIA-VIRCH 300,00 15.500,00 VISANI
3/0	160,00	Unidad	KILOS DE OSOBUCO			
Preventivo: 13500				20%: 2700	Total: 16200	PRECIO UNITARIO: 2.000.000,00 160,00 12.500,00
				MARCA:		RUMIA-VIRCH 160,00 13.500,00 VISANI
4/0	400,00	Unidad	KILOS CARNE DE VACA CORTE TIPO NALGA (SIN TAPA)			
Preventivo: 22500				20%: 4500	Total: 27000	PRECIO UNITARIO: 7.200.000,00 400,00 18.000,00
				MARCA:		RUMIA-VIRCH 400,00 22.500,00 VISANI

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3177/2026

Carátula : ADQ. DIFERENTES TIPOS DE CORTES DE CARNE P/ LOS TRES (3) CENTROS DE DIA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	RUMIANTES S.A.S.		VISANI S.R.L.		
				Código	10214		10517		
				Cotización	2026/1571		2026/1573		
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		
				Plazo de Entrega	PARCIAL		PARCIAL		
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		
				Observaciones					
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
5/0	10,00	Unidad	KILOS CHORIZO COMÚN BLANCO (GANCHOS X 3KG)			375.000,00			390.000,00
				10,00	37.500,00	10,00			39.000,00
				RUMIA-VIRCH		VISANI			
				DESTINADO A LOS TRES (3) CENTROS DE DÍA EN EL MARCO DEL "PROGRAMA DE ASISTENCIA ALIMENTARIA", PARA EL PERÍODO DE 2 MESES A PARTIR DE LA RECEPCIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA.					
				OBSERVACIÓN:					
				*AL MOMENTO DE LA ENTREGA : LOS PRODUCTOS CORRESPONDIENTES AL ÍTEM 1/5 DEBEN SER FRESCOS Y/O ENFRIADOS Y TENER PERFECTAS SUS PROPIEDADES ORGANOLÉPTICAS (COLOR, SABOR, OLOR Y TEXTURA) Y LA FECHA DE VENCIMIENTO NO DEBE SER SUPERIOR A LOS QUINCE (15 DÍAS) AL MOMENTO DE LA ENTREGA.					
				*LUGAR DE ENTREGA:DEPÓSITO DE DISTRIBUCIÓN SITO EN CALLE AVELLANEDA ENTRE PELLEGRINI Y SOLDADO ORTEGA, DE LUNES A VIERNES DE 08:30 A 13:30 HS.					
				*LA ENTREGA SERÁ PARCIAL, DE ACUERDO A LAS NECESIDADES DE LOS CENTROS DE DÍA.					
Preventivo: 39000		20%: 7800	Total: 46800	PRECIO UNITARIO:					
				MARCA:					
				TOTAL ITEMS COTIZADOS		4			5
				TOTAL OFERTA BASICA		14.525.000,00			21.540.000,00
				TOTAL OFERTA ALTERNATIVA					